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Logitech Zone Learn är ett anpassningsbart sladdanslutet headset som kan bäras på eller 
över örat och som designats för hållbarhet, utformats för undervisning och skräddarsytts för 
att passa barn. Med en lätt bygel, mjukt bekvämlighetsskikt och jämn viktfördelning som 
gör det bekvämt på små huvuden kan eleven fokusera på lektionen. Logitech Zone Learn 
är särskilt utformat för att möjliggöra grundlig, långvarig inlärning, och är resultatet av 
ingående forskning om hur viktigt att höra, tala och att hålla kontakten är för elevens fokus, 
engagemang, välmående och resultat i skolan.

Logitech strävar efter att ge eleverna lösningar som sätter 
dem i fokus och uppfyller deras olika behov. Vi samarbetar 
med lärare och elever från idé till slutlig prototyp för 
att säkerställa att eleverna kan ta sig an engagerande 
lärandeupplevelser i vilken miljö som helst.  
Vårt mål är att lyssna, så att de kan höra och bli hörda.

https://www.logitech.com/en-us/products/education/headsets/zone-learn-headset.html
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Höra
Eftersom inlärningen påverkas negativt av höga ljudnivåer i klassrummet – framför allt för elever under 18 år – har 
Logitech Zone Learn försetts med många funktioner som hjälper elever att höra ljudinnehåll bättre.1,2 Öronkåporna 
som rör sig i alla riktningar och kuddarna ger en nära och bekväm passform. Vinklingen anpassar sig efter örats form 
och hjälper till att hålla headsetet i en optimal position, så att eleverna kan ägna mindre tid åt att justera headsetet 
och mer tid åt att lära sig. I en fem dagar lång studie av elever i grund- och gymnasieskolan uppgav 77 % av eleverna 
att det var lättare att fokusera med Zone Learn än med de headset eller hörlurar de använde tidigare.3 

För optimal förståelse behöver elever mellan sex och tolv år ljud som är 300 % högre än bakgrundsbruset.4 Det betyder 
att funktionerna inuti Zone Learns öronkåpor är precis lika viktiga som passformen. Zone Learns högtalarelement är 
finjusterade för tydliga röster istället för musik, så att rätt ljud sticker ut och eleverna tydligt kan höra en lärare som 
jobbar på distans, en språkapp eller en utbildningsfilm över de ljud som oundvikligen uppstår i undervisningsmiljöer.
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Tala
Att höra är inte allt. Att tala är också avgörande för att 
minnas, för engagemanget och för att bibehålla kunskap.5 
De flesta elevers utveckling tycks innehålla en balans av 
att inte bara höra ljud, men även framställa dem – särskilt 
när det gäller språkinlärning.6 Zone Learn hjälper eleven 
att göra detta med sin förvaringsbara mikrofon med 120° 
rotation. 

Mikrofonen är designad för att användas ofta, och 
har en tätning och brusreducerande filter för bättre 
upptagning och rösttydlighet. Den noggrant utformade 
mikrofonarmen placerar kapseln vid rätt avstånd från 
talarens mun och gör den snabb och smidig att använda. 
I en studie från 2023 kände sig 90 % av alla elever tryggare 
med att prata i språkappar med Zone Learns mikrofon än 
med andra mikrofoner.7 Detta tyder på att elever känner 
sig mer avslappnade och har lättare för att bidra till 
lektionen när deras röster hörs tydligt.

Hålla kontakten
Det är viktigt att tänka på att elever lär sig på olika sätt. 
Väldesignade lösningar kan få fler elever att finna glädje i 
undervisningen. Att utveckla verktyg som uppfyller de krav 
som ställs av elever med varierande behov – bland annat de 
som har behov av anpassning – kräver en förståelse för hur 
sensoriska skillnader kan påverka utvecklingsprocessen.8 

Zone Learn strävar efter att vara inkluderande med hjälp 
av material som alla elever upplever som bekväma, en 
justerbar passform som fungerar för olika kroppsformer 
och högkvalitativ ljudteknik som bevarar lyssnarens intresse 
för ämnet.

Designad för hållbarhet
Eftersom att hålla kontakten även innebär att välja lösningar som håller hela skolåret är det avgörande att designa 
för hållbarhet, reparerbarhet och enkelt underhåll. Zone Learn är utformad för att klara hela skoldagen. Det är 
utförligt avtorkningstestat och falltestat enligt militär standard, och överlever därför både spill och andra olyckor. 
Och precis som alla Logitechs lösningar är den byggd för hållbarhet. 

Över 31 % av alla headset som köps av skolor blir deponeringsavfall varje år, men Zone Learns sladdar och 
öronkuddar är lätta att ersätta och innebär därför att skolor kan minska sitt avfall och att eleverna slipper vänta 
på ny utrustning.9 Detta gör Zone Learn till ett bra val för skolans budget och en trogen undervisningskamrat för 
eleverna, år efter år.
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Bra ljud är viktigt för elever, oavsett om de lär sig hemma eller i klassrummet. Användarfokuserade 
ljudlösningar som Logitech Zone Learn skapar stora möjligheter när det gäller att göra skolaktiviteter mer dynamiska, 
inkluderande och sammanhängande. Genom att se till att lärarna hörs ordentligt och att eleverna är både bekväma 
och uppmärksamma möjliggör Zone Learn den grundliga, långvariga inlärning som eleverna behöver för att lyckas 
inom en rad olika ämnen och undervisningsmiljöer.

Ta reda på mer om Logitechs svit med utbildningslösningar på 
https://www.logitech.com/education.html

Denna vitbok tillhandahålls endast i informationssyfte. Logitech lämnar inga garantier, vare sig uttryckliga eller underförstådda eller 
lagstadgade, beträffande informationen i detta vitbok. Denna vitbok tillhandahålls i befintligt skick och kan uppdateras av Logitech då och då. 

© 2024 Logitech. Logitech, Logi och Logitechs logotyp är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör Logitech Europe S.A. och/eller 
deras dotterbolag i USA och andra länder. Övriga varumärken tillhör respektive ägare. Logitech åtar sig inget ansvar för eventuella fel som kan 
förekomma i denna publikation. Informationen häri kan ändras utan föregående meddelande.
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